# Mathe Bilanlich Coniugum Obligatio

Coram offe et Aitib pntibus Capten Capitan Branfen atq pnti la-  
 Centino Gurody per Gnsun Stanislauum Jablonowsky deitatem tota  
 ad Nuren Vicecapitaneu Capten Branfen in locum Officij sui de  
 vicecapitaneaty qui ad eum Actum attinet subdelegato hinc munus  
 subdelegationis in se libere asserente pli comparens idem Gnsun  
 Stanislau Jablonowsky Senator Terra Nuren Vicecapitaneu Ja-  
 phen Branfen lang mente et uisore ex pte palam publice ac libe-  
 re recognouit. Quia Gnsus Stephano Mathe Bilandoy et Anna  
 Holowczanka coniugibus et eorum posteris Bona sua Omnia Mobilia  
 et immobilia in Indicate Colowicis consistens per se recognoscent  
 ab eisdem Gnsis Mathe Bilandoye acquisita sum Coniugis pnti dy  
 cynis pntis campis syluis uerbis pntis Nemoibus liboribus de-  
 minatis et generatis cum Omnibus et singulis uerbis pntibus puen-  
 tibus attinent et pertinent nullis exceptis in Summa sex Millium  
 Floren Colon hinc sex ad exemptionem summam fatis sex  
 Millium Floren Colon integram exolutionem obligauit et misere-  
 pat. Quibram ex nunc interuenem realem cum actuali ac paca  
 pntione per Mem et Nles duos offie acceptanda dat et admittit  
 Submitendo se de Omnibus bonis cum pntibus suis Memoratis Tenuta-  
 nis et suis pntibus occure pntione ab omni impedimento iudico  
 quarumlibet personarum pntium et remota per totum tempus te-  
 nent eiuomodi toties quibus opus et necessarium fuerit tueri defendere  
 eum esse liberare intercedere hinc per se et per submissas per-  
 sonas non minare sub Ladis simili alium sex Millium  
 Floren Colon in case non euidens seu pntis pntis ad  
 fluendum succumbendo Et Coram offio pnti Capten Branfen  
 in pntis pntis Termino peremptoria responsione Omnibus Contouer-  
 sis exceptionibus allegationibus euasionibus dilacionibus quibusuis Mo-  
 tionibus appellationibus ac eorum psequutionibus alijq in leuiter pnti  
 uis aemend et descript legalibus impedimentis etiam de uis  
 conceffibilibus se et suis pntibus libi abscribendo et abrenunciando.  
 Sub anisione sua pntis pntis totius et integre causae.

Actum in Curia Regia Bran-  
 scensi feria Tertia in Prastino  
 festi Sancti Francisci Confessoris  
 Anno Domini Mllmo sexcentesimo quadragimo tertio.  
 C. Szarnacki Quietatio  
 Coram offe et Aitib pntibus Capten Capitan Branfen pli comparens.

*120*  
Magnificus Martinus in Olesno et Lovelii Sano mente et corpore  
et ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia filius Guisfredi Mar-  
tini Sarnachii. Quodringentos Aluani Colon delicti in scriptis ex  
integro persolvit ideo ipsum quietat et in scriptis casat. ppetuo.

### Victorow Tutoria Renunciatio.

Coram offiis et Actis iudicibus Capten Capitan Lorenzen p[ro] comparans Ma-  
gister Martinus Sarnachii in Olesno et Lovelii Sano mente et corpore  
et ex parte palam ac libere recognovit. Quia ipse licet sine fide et consensu  
suis sed se in bonum et beneficium suum pro tutore filijs et filiabus  
suis assignavit. Item cum eis dicitur quod sine administratio-  
ne bonorum de quibus ipse hucusque deservit nec hucusque sine habens  
regoria sua principalis et administrationem bonorum ac futuri re-  
verendi Nicolai Gododij nepotis sui ex uxore alias Waula dicit  
licet quidem omni commodo utilitati et provisioni eundem liberandis  
satisfacere intendit et assignationi renunciat et pro-  
ut antea deservit ita et ad presentem se non solum personali  
sua recognitione et patrocinio ad id accedente.

### Dobes Zensiani Obligatio.

Coram offiis et Actis iudicibus Capten Capitan Lorenzen p[ro] comparans Nobilis  
Bartholomeus olim solomonis Zensiani Sano mente et corpore ex parte palam  
ac libere recognovit. Quia illi Anthon Dobes et ipsi successores bonorum  
in hereditate Zensiani facti in primo campo sex filios a granie  
Bahinda ad locum dicitur Shychowa inter metas Czembinowiczow  
in alio loco sex filios a granie Ladubra ad alium campum pe-  
nes metam eundem Czembinowiczow in tertio campo tres filios a  
pariete ad Loreznach tendent penes metas eundem racionem cum  
agnis parietibus suis subest et omnibus ac singulis utilibus et attinent nullis  
exceptis in decem sexagenis Colon ad exemptionem obligavit et  
inscripsit. Que iam ex tunc in honorem cum parietibus personis q[uod] illorum et aliorum  
dicitur esse acceptanda dat et admittit. Pacem huiusmodi et eversionem  
omniumdam ordine uniformem ab omni impedimento iudicis quantumvis per-  
forandi per totum tempus tenenda eundem cauet sub Ladis dicitur a-  
lianum decem sexagenas Colon et coram offiis iudicibus peremptas  
responsione omnibus iuris remeant p[ro] et suis successores et absentibus.

### Leonoro Obligatio.

Coram offiis et Actis iudicibus Capten Capitan Lorenzen p[ro] comparans N[ob]ilis  
Leonardus olim Sigmundi Plonowicz de Plonowicz h[ic] Sano mente  
et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia illi Christophere  
olim Marce Plonowicz et ipsi presentibus bonorum suorum in honore  
Plonowicz ad locum dicitur Theam suam propriam hereditariam in p[ar]te a  
via per villam tendent ad Metam arealem seu gut alid dicitur ex-

tendunt